

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 816,65</b>		
1	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,29205	5 780,00	1 688,05	801-4	RTS 21/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		zazdívka otvorů: :						
		místnost 104: : 1,2*3,1*0,15		0,55800				
		odečet výplní otvorů: :						
		dveře 800/1970 : 0,9*1,97*0,15*-1		-0,26595				
2	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	4,20000	105,00	441,00	801-1	RTS 21/ I
		Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu.						
		Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu.						
		kotevní příček a zazdívky otvorů: :						
		místnost 104: : 3,1+1,1		4,20000				
3	347016133R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, impregnovaná, požární odolnost EI 15	m2	12,08690	550,00	6 647,80	801-1	RTS 21/ I
		Včetně:						
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr						
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu						
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.						
		předtěna v místnostech: :						
		104: : 2,247*3,1		6,96570				
		1,652*3,1		5,12120				
4	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20	m3	0,00990	4 020,00	39,80	801-2	RTS 21/ I
		se zřízením a odstraněním bednění						
		dobetonování stropů: :						
		místnost 104 : 0,18*0,22*0,25		0,00990				
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>4 720,10</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	6,13000	655,00	4 015,15	801-1	RTS 21/ I
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár, snížení podhled v místnostech, impregnovaný: : místnost 104: : 6,13		6,13000				
6	416091083R00	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	6,13000	115,00	704,95	801-1	RTS 21/ I
		příplatek za plochu: : místnost 104: : 6,13		6,13000				
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>12 990,91</b>		
7	602012142RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	12,37490	106,00	1 311,74	801-1	RTS 21/ I
		po jednotlivých vrstvách stěrka: : místnost 102: : (0,635+1,65+1,65)*0,35*2 místnost 104: : (0,8+1,65+1,65)*0,34*2 omítka: : místnost 104: : (2,85+2,247+2,85+2,247)*3,1 odečet výplní otvorů: : okno 800/1650 : 0,85*1,65*2*-1 dveře 800/1970 : 0,8*1,97*-1 odečet obkladů: : místnost 104: : (2,85+2,85+2,247+2,247)*2*-1		2,75450 2,78800 31,60140 -2,80500 -1,57600 -20,38800				
8	602022191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí nátěr penetrační, kontaktní, s granulátem	m2	2,78800	45,00	125,46	801-1	RTS 21/ I
		po jednotlivých vrstvách penetrace před nanesením stěrky: : 2,788		2,78800				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	610411121R00	Cementování nátěrem mlékem z běžného šedého cementu jednonásobné mléko na stávající stěny : místnost 104: : (2,85+2,247+2,85+2,247)*3,1 odečet výplní otvorů : okno 800/1650 : 0,85*1,65*2*-1 dveře 800/1970 : 0,8*1,97*-1	m2	27,22040	12,00	326,64	801-1	RTS 21/ I
				31,60140				
10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, zakrytí oken: : místnost 104: : 0,8*1,65*2	m2	2,64000	39,00	102,96	801-1	RTS 21/ I
				2,64000				
11	611421121R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy do 5 %, hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	5,91000	48,00	283,68	801-4	RTS 21/ I
		oprava omítek stropů: : místnost 104: : 5,91		5,91000				
12	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, omítka malých ploch u dveří: : místnost 104: : 2	kus	2,00000	510,00	1 020,00	801-4	RTS 21/ I
				2,00000				
13	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, omítka rýh: : místnost 104: : pro vodu: : (2,85+2,247)*0,1 pro elektro: : (2,85+2,247)*0,1	m2	2,21380	485,00	1 073,69	801-4	RTS 21/ I
				0,50970				
				0,50970				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro topení: : 2,85*0,1 omítka rýhy pro kanalizaci: : místnost 104: : vysekání pro kanalizaci: : (2,247+1,45+0,85)*0,2		0,28500				
14	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké nová omítka stěn: : místnost 104: : (2,85+2,247+2,85+2,247)*3,1 odečet výplní otvorů: : okno 800/1650 : 0,85*1,65*2*-1 dveře 800/1970 : 0,8*1,97*-1	m2	27,22040	270,00	7 349,51	801-1	RTS 21/ I
				31,60140				
								-2,80500
								-1,57600
15	612473185R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství viz.omítka stěn: : 27,2204	m2	27,22040	15,00	408,31	801-1	RTS 21/ I
								27,22040
16	612481211RU2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu vnitřní omítka ostění: : místnost 104: : (0,8+1,65+1,65)*0,34*2	m2	2,78800	240,00	669,12	801-1	RTS 21/ I
								2,78800
17	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky lišta kolem oken: : místnost 104: : (0,8+1,65+1,65)*2	m	8,20000	39,00	319,80	801-1	RTS 21/ I
								8,20000
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 852,46</b>		
18	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků vyztužení potěru, váha sítě 3,03 kg/m2: : 6,13*3,03/1000	t	0,01857	25 900,00	480,96	801-1	RTS 21/ I
								0,01857
19	632411150R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením nový potěr: :	m2	6,13000	550,00	3 371,50	801-1	RTS 21/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnosti 104: : 6,13		6,13000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>1 960,00</b>		
20	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	1,00000	750,00	750,00	801-1	RTS 21/ I
		osazení nových ocelových zárubní :						
		místnost 104: :						
		dveře 800/1970 : 1		1,00000				
21	55330423R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchozu 800 mm; h průchozu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00	SPCM	RTS 21/ I
		dveře do místnosti 104: : 1		1,00000				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 001,54</b>		
22	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	33,35040	90,00	3 001,54	800-3	RTS 21/ I
		lešení pro omítky: : 27,2204		27,22040				
		lešení pro podhledy: : 6,13		6,13000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>711,62</b>		
23	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	6,13000	98,00	600,74	801-1	RTS 21/ I
		vyčištění místnosti: :						
		104 : 6,13		6,13000				
24	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	2,64000	42,00	110,88	801-4	RTS 21/ I
		mytí stávajících oken: :						
		místnost 104: :						
		800/1650 : 0,8*1,65*2		2,64000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>12 666,97</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vybourání zdiva v místnosti 104 : (1,7+1,15+2,247+1,1)*3,1 odečet výplní otvorů : dveře 600/1970 : 0,6*1,97*3*-1 dveře 800/1970 : 0,8*1,97*-1	m2	14,08870	135,00	1 901,97	801-3	RTS 21/ I
26	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), zvětšení otvoru pro napojení kanalizace : místnost 104 : 0,18*0,22*0,25	m3	0,00990	3 000,00	29,70	801-3	RTS 21/ I
27	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 vybourání stávající vrstvy podlahy : místnost 104: : 6,13*0,1	m3	0,61300	2 500,00	1 532,50	801-3	RTS 21/ I
28	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár vybourání stávajících nášlapných vrstev z keramické dlažby : místnost 104 : 6,13	m2	6,13000	35,00	214,55	801-3	RTS 21/ I
29	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, dveřní křídlo v místnosti 104 : 600/1970 : 3 800/1970 : 1	kus	4,00000	14,00	56,00	801-3	RTS 21/ I
30	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,12200	320,00	1 639,04	801-3	RTS 21/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zárubeň v místnosti 104 : 600/1970 : 0,6*1,97*3 800/1970 : 0,8*1,97			3,54600 1,57600			
31	971038431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčekovek plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). vybourání otvoru pro osazení překladu nad dveřmi : místnost 104 : : 2	kus	2,00000	80,00	160,00	801-3	RTS 21/ I
				2,00000				
32	972054341R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, otvor pro napojení kanalizace : místnost 104 : 2	kus	2,00000	390,00	780,00	801-3	RTS 21/ I
				2,00000				
33	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). místnost 104 : : vysekání pro vodu : : 2,85+2,247 vysekání pro elektro : 2,85+2,247 vysekání pro topení : : 2,85	m	13,04400	110,00	1 434,84	801-3	RTS 21/ I
				5,09700 5,09700 2,85000				
34	974031155R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). místnost 104 : : vysekání pro kanalizaci : : 2,247+1,45+0,85	m	4,54700	180,00	818,46	801-3	RTS 21/ I
				4,54700				
35	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % otlučení omítky stropů : :	m2	6,13000	8,50	52,11	801-3	RTS 21/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost 104: : 6,13		6,13000				
36	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % otlučení omítek na stávajících stěnách: : místnost 104: : (2,85+2,247+2,85+2,247)*3,1 odečet výplní otvorů: : okno 800/1650 : 0,85*1,65*2*-1 dveře 800/1970 : 0,8*1,97*-1	m2	27,22040	74,00	2 014,31	801-3	RTS 21/ I
				31,60140				
				-2,80500				
				-1,57600				
37	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, odsekání obkladů v místnostech: : místnost 104 : (2,85+2,85+2,247+2,247+2,247+2,247+1,65+1,65+1,1+1,1)*1,4 odečet výplní otvorů: : dveře 600/1970 : 0,6*1,4*6*-1 dveře 800/1970 : 0,8*1,4*-1	m2	22,10320	92,00	2 033,49	801-3	RTS 21/ I
				28,26320				
				-5,04000				
				-1,12000				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 726,19</b>		
38	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,69717	640,00	1 726,19	801-4	RTS 21/ I
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>2 264,97</b>		
39	711111001RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP-M Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu. penetrace před natavením hydroizolace: : odstranění stávající hydroizolace: : místnosti 104: : 6,13	m2	7,14940	27,00	193,03	800-711	RTS 21/ I
				6,13000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vytažení na stěnu: : (2,85+2,85+2,247+2,247)*0,1		1,01940				
40	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, montáž natavetelného hydroizolačního pásu: : místnosti 104: : 6,13 vytažení na stěnu: : (2,85+2,85+2,247+2,247)*0,1	m2	7,14940	95,00	679,19	800-711	RTS 21/ I
41	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva odstranění stávající hydroizolace: : místnosti 104: : 6,13	m2	6,13000	14,00	85,82	800-711	RTS 21/ I
42	628522501R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyester + skelná mříž; horní strana posyp - břídlíce; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm dodávka hydroizolace, ztrátě 15%: : výměra viz.montáž: : 7,1494*1,15	m2	8,22181	155,00	1 274,38	SPCM	RTS 21/ I
43	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,04064	801,00	32,55	800-711	RTS 21/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>1 513,71</b>		
44	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu montáž tepelné izolace: : místnosti 104: : 6,13	m2	6,13000	33,00	202,29	800-713	RTS 21/ I
45	713121118RT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu, pásek kolem stěn: : místnost 104: : (2,85+2,85+2,247+2,247)	m	10,19400	20,00	203,88	800-713	RTS 21/ I
46	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplnky položení separační fólie, bez dodávky materiálu fólie mezi tepelnou izolací a betonový potěr: : místnosti 104: : 6,13	m2	6,13000	29,00	177,77	800-713	RTS 21/ I
47	28323210R	fólie ochranná separační; PE; šedá; tl = 0,20 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m	m2	6,43650	10,00	64,37	SPCM	RTS 21/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dodávka fólie, ztratné 5%: : výměra viz.montáž : 6,13*1,05		6,43650				
48	28375852R	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/mK; R = 1,330 m2K/W; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m2	6,74300	125,00	842,88	SPCM	RTS 21/ I
		dodávka tepelné izolace do podlahy, ztratné 10%: : výměra viz.montáž: : 6,13*1,1		6,74300				
49	28375929R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 10,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,260 m2K/W; U = 3,850 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	1,07037	16,00	17,13	SPCM	RTS 21/ I
		dodávka pásku kolem stěn, ztratné 5%: : výměra viz.montáž: : 10,194*0,1*1,05		1,07037				
50	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00705	765,00	5,39	800-713	RTS 21/ I
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>6 065,17</b>		
51	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, demontáž stávajícího potrubí do DN 100 : místnost 104 : 0,65	m	0,65000	133,00	86,45	800-721	RTS 21/ I
				0,65000				
52	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 odpadního nebo dešťového, demontáž stávající kanalizace do DN 200: : místnost 104 : 1,65+1	m	2,65000	185,00	490,25	800-721	RTS 21/ I
				2,65000				
53	721140927R00	Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub, DN 150 připojení na stávající kanalizaci: : místnost 104: : 2	kus	2,00000	150,00	300,00	800-721	RTS 21/ I
				2,00000				
54	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	1,97000	220,00	433,40	800-721	RTS 21/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. připojovací potrubí od umyvadel a pisoáru: : místnost 104: : 0,55+1,42			1,97000			
55	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. odpadní potrubí svislé: : místnost 104: : 3,20	m	3,20000	550,00	1 760,00	800-721	RTS 21/ I
					3,20000			
56	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. odpadní potrubí ve zdech: : místnost 104: : 0,85+1,25	m	2,10000	570,00	1 197,00	800-721	RTS 21/ I
					2,10000			
57	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, odpadní výpustky k umyvadlům a pisoáru: : místnost 104: : 1 místnost 104: : 1	kus	2,00000	70,00	140,00	800-721	RTS 21/ I
					1,00000			
					1,00000			
58	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, odpadní výpustky ke klozetům: : místnost 104: : 2	kus	2,00000	107,00	214,00	800-721	RTS 21/ I
					2,00000			
59	721220801R00	Demontáž zápachových uzávěrek DN 70 demontáž zápachové uzávěrky: : místnost 104: : 3	kus	3,00000	100,00	300,00	800-721	RTS 21/ I
					3,00000			
60	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	7,27000	20,00	145,40	800-721	RTS 21/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		potrubí: :						
		připojovací potrubí od umyvadel a pisoáru: :						
		místnost 104: : 0,55+1,42		1,97000				
		odpadní potrubí svislé: :						
		místnost 104: : 3,20		3,20000				
		odpadní potrubí ve zdech: :						
		místnost 104: : 0,85+1,25		2,10000				
61	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200	kus	3,00000	331,00	993,00	800-721	RTS 21/ I
		pročištění stávajících kanalizačních trubek: :						
		místnost 104: : 3		3,00000				
62	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,00953	595,00	5,67	800-721	RTS 21/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>2 875,54</b>		
63	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	10,74700	55,00	591,09	800-721	RTS 21/ I
		demontáž stávajících vodovodních trubek (studená i teplá voda): :						
		místnost 104: : 1,65+2,247+2,85+2+2		10,74700				
64	722130913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přežezání ocelové trubky, do DN 25	kus	1,00000	24,00	24,00	800-721	RTS 21/ I
		prožezání stávajících trubek: :						
		místnost 104: : 1		1,00000				
65	722172712R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	6,05000	200,00	1 210,00	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		vodovodní potrubí pro studenou i teplou vodu: :						
		místnost 104: : (2,85+2,1+0,5+0,6)		6,05000				
66	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	6,05000	70,00	423,50	800-721	RTS 21/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
		viz.trubky: : 6,05		6,05000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 25 <i>místnost 104: : 1</i>	kus	1,00000	188,00	188,00	800-721	RTS 21/ I
68	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění, uzavření a otevření potrubí: : <i>otevření/uzavření místnost 104: : 2</i>	kus	2,00000	65,00	130,00	800-721	RTS 21/ I
69	722220851R00	Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4" <i>demontáž armatury: : místnost 104: : 3</i>	kus	3,00000	13,00	39,00	800-721	RTS 21/ I
70	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. viz.porubí: : 6,05</i>	m	6,05000	12,00	72,60	800-721	RTS 21/ I
71	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Včetně dodání desinfekčního prostředku. viz.porubí: : 6,05</i>	m	6,05000	27,00	163,35	800-721	RTS 21/ I
72	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	34,00000	1,00	34,00	800-721	RTS 21/ I
<b>Díl: 725      Zařizovací předměty</b>						<b>57 927,99</b>		
73	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích <i>demontáž klozetů: : místnost 104: : 2</i>	soubor	2,00000	190,00	380,00	800-721	RTS 21/ I
74	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné <i>klozety v místnosti 104: : 1</i>	soubor	1,00000	650,00	650,00	800-721	RTS 21/ I
75	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém <i>předstěnové systémy klozety a pisoáry: : místnost 104: : 2</i>	soubor	2,00000	790,00	1 580,00	800-721	RTS 21/ I
76	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	800-721	RTS 21/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pisoár v místnosti 104: : 1		1,00000				
77	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	125,00	125,00	800-721	RTS 21/ I
		demontáž umyvadel: : místnost 104: : 1		1,00000				
78	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdíva	soubor	1,00000	700,00	700,00	800-721	RTS 21/ I
		Včetně dodání zápachové uzávěrky. montáž umyvadel do místností: : místnost 104: : 1		1,00000				
79	725292042R00	Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,85 l, nerezový	soubor	1,00000	680,00	680,00	800-721	RTS 21/ I
		montáž+dodávka dávkovače k umyvadlům: : místnost 104: : 1		1,00000				
80	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 910,00	1 910,00	800-721	RTS 21/ I
		baterie k umyvadlům: : místnost 104: : 1		1,00000				
81	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	70,00	70,00	800-721	RTS 21/ I
		demontáž baterií: : místnost 104: : 1		1,00000				
82	725860812R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dvojitých	kus	1,00000	15,00	15,00	800-721	RTS 21/ I
		demontáž uzávěrek: : místnost 104: : 1		1,00000				
83	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	1,00000	128,00	128,00	800-721	RTS 21/ I
		uzávěrky k umyvadlům: : místnost 104: : 1		1,00000				
84	725001	D+M kabin z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm, uložení na elox.hliník, včetně dveří š.=700,v.=2000	m2	5,26800	1 680,00	8 850,24		Vlastní
		místnost 104: : 1,604*2 1,03*2		3,20800 2,06000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	725002	D+M věšáky	ks	1,00000	470,00	470,00		Vlastní
86	725003	D+M koš velký 60l	ks	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
87	725004	D+M zásobník na ubrousky	ks	1,00000	410,00	410,00		Vlastní
88	725005	D+M zásobníku na toaletní papír	ks	1,00000	606,00	606,00		Vlastní
89	725006	D+M záchodové kartáče	ks	1,00000	385,00	385,00		Vlastní
90	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00	SPCM	RTS 21/ I
		tlačítka pro předstěnové systémy: :						
		místnost 104: : 1		1,00000				
91	28696754R	rám pro zděné příčky pro pisoár; přívod vody R 1/2"; ovládání bez ovládání; provozní teplota do 30 °C	kus	1,00000	6 275,00	6 275,00	SPCM	RTS 21/ I
		pisoár v místnosti 104: : 1		1,00000				
92	286967561R	systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokrym procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;	kus	2,00000	5 570,00	11 140,00	SPCM	RTS 21/ I
		předstěnové systémy klozety a pisoáry: :						
		místnost 104: : 2		2,00000				
93	55147027R	splachovač pisoárový infračervený; podomítkový; ovládání automatické; doba splachování 0,5 až 15,5 s; dosah 0,30 až 0,70 m	kus	1,00000	3 465,00	3 465,00	SPCM	RTS 21/ I
		pisoár v místnosti 104: : 1		1,00000				
94	55161200R	sífon umyvadlový; chromovaný, kov	kus	1,00000	700,00	700,00	SPCM	RTS 21/ I
		sífon k umyvadlům: :						
		místnost 104: : 1		1,00000				
95	551674064R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty rychloupínací, ocelové	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00	SPCM	RTS 21/ I
		sedátka ke klozetům: :						
		místnost 104: : 1		1,00000				
96	64213610R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílá; uchycení šrouby	kus	1,00000	1 360,00	1 360,00	SPCM	RTS 21/ I
		dodávka umyvadel do místností: :						
		místnost 104: : 1		1,00000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
97	642388201R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 375 mm; š = 360 mm; hl. 525 mm; splach. ploché; odpad vodorovný; bílá dodávka klozetů: : místnost 104: : 1	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00	SPCM	RTS 21/ I
98	64251328R	pisoár diturvit; bílý; povrch - standardní; přívod zakrytý, zezadu; odpad dozadu; splachování vrchní; ovládání splachování automatické; sensorový; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení síť pisoár v místnosti 104: : 1	kus	1,00000	10 900,00	10 900,00	SPCM	RTS 21/ I
99	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	555,00000	0,25	138,75	800-721	RTS 21/ I
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>3 336,60</b>		
100	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 demontáž stávajícího potrubí k radiátorům: : místnost 104: : 2,85+2,247	m	5,09700	23,00	117,23	800-731	RTS 21/ I
101	733123112R00	Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých D 28, tloušťka stěny 2,6 mm napojení na stávající stupačku: : 1	kus	1,00000	195,00	195,00	800-731	RTS 21/ I
102	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. potrubní rozvody topení: : místnost 104: : 2,85+0,56+2,247+0,15	m	5,80700	495,00	2 874,47	800-731	RTS 21/ I
103	733166005R00	Zhotovení ohybu na potrubí CU D 28 mm, jednoduchého ohyby: : místnost 104: : 1+1+1	kus	3,00000	31,00	93,00	800-731	RTS 21/ I
104	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	5,09700	9,00	45,87	800-731	RTS 21/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		viz.montáž trubek: : 5,097		5,09700				
105	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,00939	1 175,00	11,03	800-731	RTS 21/ I
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>2 965,11</b>		
106	734100811R00	Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, do DN 50	kus	2,00000	195,00	390,00	800-731	RTS 21/ I
		demontáž armatur u radiátorů: :						
		místnost 104: : 2		2,00000				
107	734213113R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 10, DN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	290,00	290,00	800-731	RTS 21/ I
		ventil na stávající ocelovou stupačku: :						
		místnost 104: : 1		1,00000				
108	734223113RT2	Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, mosazný, DN 20, s termostatickou hlavici, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	760,00	2 280,00	800-731	RTS 21/ I
		termostatický ventil k otopným tělesům: :						
		místnost 104: : 3		3,00000				
109	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00574	890,00	5,11	800-731	RTS 21/ I
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>7 489,72</b>		
110	735156225R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 400 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 350,00	4 700,00	800-731	RTS 21/ I
		otopná tělesa do místností: :						
		místnost 104: : 2		2,00000				
111	735156245R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00	800-731	RTS 21/ I
		otopná tělesa do místností: :						
		místnost 104: : 1		1,00000				
112	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	2,00000	98,00	196,00	800-731	RTS 21/ I
		odstranění stávajících radiátorů: :						
		místnost 104: : 2		2,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
113	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,04164	1 050,00	43,72	800-731	RTS 21/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 345,39</b>		
114	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm dveře do místnosti 104: : 1	kus	1,00000	550,00	550,00	800-766	RTS 21/ I
115	766670021R00	Montáž kliky a štítku dveře do místnosti 104: : 1	kus	1,00000	320,00	320,00	800-766	RTS 21/ I
116	54914625R	kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); povrch - štíty leštěná nerez TiN (zlatá) dveře do místnosti 104: : 1	kus	1,00000	760,00	760,00	SPCM	RTS 21/ I
117	61161803R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; dub, buk, jasan, mahagon dveře do místnosti 104: : 1	kus	1,00000	3 700,00	3 700,00	SPCM	RTS 21/ I
118	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,02080	740,00	15,39	800-766	RTS 21/ I
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>8 421,21</b>		
119	771101111R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm vyrovnání podlahy: : místnost 104: : 5,91	m2	5,91000	140,00	827,40	800-771	RTS 21/ I
120	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu penetrace podlahy před lepením dlažby: : místnost 104: : 5,91	m2	5,91000	20,00	118,20	800-771	RTS 21/ I
121	771111141R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb příplatek za diagonální kladení dlažby viz.montáž dlažby: : 5,91	m2	5,91000	62,00	366,42	800-771	RTS 21/ I
122	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele montáž keramické dlažby: : místnost 104: : 5,91	m2	5,91000	510,00	3 014,10	800-771	RTS 21/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
123	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem <i>spára mezi dlažbou a stěnou: : místnost 104: : (2,85+2,85+2,247+2,247-0,9)</i>	m	9,29400	45,00	418,23	800-771	RTS 21/ I
				9,29400				
124	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně <i>viz.montáž dlažby: : 5,91</i>	m2	5,91000	20,00	118,20	800-771	RTS 19/ II
				5,91000				
125	58582138R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2 TES2; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; barva přírodní šedá <i>dodávka stěrkové hmoty na vyrovnání, předpoklad spotřeby 3 kg/m2: : vyrovnání podlahy: : místnost 104: : 5,91*3 zaokrouhlení na balíky: : 25-17,73</i>	kg	25,00000	27,00	675,00	SPCM	RTS 21/ I
				17,73000				
				7,27000				
126	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér <i>dodávka keramické dlažby, ztratné 15%: : místnost 104: : 5,91*1,15</i>	m2	6,79650	410,00	2 786,57	SPCM	RTS 21/ I
				6,79650				
127	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,19038	510,00	97,09	800-771	RTS 21/ I
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>19 010,57</b>		
128	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady <i>včetně dodávky materiálu. penetrace před montáží obkladů: : místnost 104: : (2,85+2,85+2,247+2,247)*2 odečet výplní otvorů: : 0,8*2*-1 (0,8*1)*2*-1</i>	m2	17,18800	32,00	550,02	800-771	RTS 21/ I
				20,38800				
				-1,60000				
				-1,60000				
129	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem <i>řezání keramické dlažby v rozích, u dveří a kolem oken: : místnost 104: : 2+2+2+2+2+1+1+1+1+0,8+0,8</i>	m	17,60000	78,00	1 372,80	800-771	RTS 21/ I
				17,60000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
130	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele, obložení ostění obkladačkou: : místnost 104: : 2+1+1+1	m	5,00000	245,00	1 225,00	800-771	RTS 21/ I
				5,00000				
131	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele, obložení parapetu obkladačkou: : místnost 104: : 0,8+0,8	m	1,60000	220,00	352,00	800-771	RTS 21/ I
				1,60000				
132	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně viz.montáž obkladů: : 17,188 viz.obložení ostění: : 5*0,3 viz.obložení parapetů: : 1,6*0,3	m2	19,16800	30,00	575,04	800-771	RTS 21/ I
				17,18800				
				1,50000				
				0,48000				
133	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl viz.montáž obkladů: : 17,188	m2	17,18800	40,00	687,52	800-771	RTS 21/ I
				17,18800				
134	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele montáž obkladů vnitřních keramických: : místnost 104: : (2,85+2,85+2,247+2,247)*2 odečet výplní otvorů: : 0,8*2*-1 (0,8*1)*2*-1	m2	17,18800	500,00	8 594,00	800-771	RTS 21/ I
				20,38800				
				-1,60000				
				-1,60000				
135	597813621R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva šedá; lesk dodávka keramického obkladu, ztratné 10%: : viz.montáž obkladů: : 17,188*1,1 viz.obložení ostění: : 5*0,3*1,1	m2	21,08480	260,00	5 482,05	SPCM	RTS 21/ I
				18,90680				
				1,65000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz.obložení parapetů: : 1,6*0,3*1,1		0,52800				
136	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,35130	490,00	172,14	800-771	RTS 21/ I
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>2 138,62</b>		
137	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	27,85900	18,00	501,46	800-784	RTS 21/ I
		penetrace před malbou: :						
		stěrka: :						
		místnost 104: : (0,8+1,65+1,65)*0,34*2		2,78800				
		nová příčka v místnosti 102a: : 1,953*3,1*2		12,10860				
		omítka: :						
		místnost 104: : (2,85+2,247+2,85+2,247)*3,1		31,60140				
		odečet výplní otvorů: :						
		okno 800/1650 : 0,85*1,65*2*-1		-2,80500				
		dveře 800/1970 : 0,8*1,97*-1		-1,57600				
		odečet obkladů: :						
		místnost 104: : (2,85+2,85+2,247+2,247)*2*-1		-20,38800				
		podhledy: :						
		místnost 104: : 6,13		6,13000				
138	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	27,85900	55,00	1 532,25	800-784	RTS 21/ I
		malba: :						
		stěrka: :						
		místnost 104: : (0,8+1,65+1,65)*0,34*2		2,78800				
		nová příčka v místnosti 102a: : 1,953*3,1*2		12,10860				
		omítka: :						
		místnost 104: : (2,85+2,247+2,85+2,247)*3,1		31,60140				
		odečet výplní otvorů: :						
		okno 800/1650 : 0,85*1,65*2*-1		-2,80500				
		dveře 800/1970 : 0,8*1,97*-1		-1,57600				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odečet obkladů: : místnost 104: : (2,85+2,85+2,247+2,247)*2*-1 podhledy: : místnost 104: : 6,13				-20,38800  6,13000		
139	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm zakrytí zárubní: : místnost 104: : 0,8*1,97	m2	1,57600	16,00	25,22	800-784	RTS 21/ I
								6,13000
140	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky zakrytí podlahy v místnostech: : 104 : 6,13	m2	6,13000	13,00	79,69	800-784	RTS 21/ I
								6,13000
<b>Díl: 787</b>		<b>Zasklívání</b>						<b>413,57</b>
141	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 včetně dodávky lepidla. montáž zrcadla místnost 103: : 0,6*0,6	m2	0,36000	905,00	325,80	800-787	RTS 21/ I
								0,36000
142	63465120R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2250,0 mm; tl = 2,0 mm dodávka zrcadla místnost 103: : 0,36	m2	0,36000	240,00	86,40	SPCM	RTS 21/ I
								0,36000
143	998787101R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00237	580,00	1,37	800-787	RTS 21/ I
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>9 792,99</b>
144	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	10,11673	190,00	1 922,18	801-3	RTS 21/ I
145	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	60,70036	13,00	789,10	801-3	RTS 21/ I
146	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,11673	250,00	2 529,18	801-3	RTS 21/ I
147	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	70,81708	30,00	2 124,51	801-3	RTS 21/ I
148	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	10,11673	240,00	2 428,02	801-3	RTS 20/ I
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>						<b>6 720,00</b>
149	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 720,00	6 720,00		RTS 21/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	1	Etapa 1 - Rozpočet rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							
<b>Celkem</b>						<b>186 727,60</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1210308	Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín, ul.Pod Žamboškou,Vsetín
O:	SO 03	Etapa III-Rekonstrukce WC-DPS 1579-TO na parcele č.3928/2 v k.ú.Vsetín
R:	2	Rozpočet elektroinstalace etapa III

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>13 125,00</b>		
1	3217	vodič CY6 žz	m	11,00000	24,00	264,00		Vlastní
2	3219	demontáž původní instalace	h	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
3	3220	revize el. zařízení	h	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
4	3221	montáž	h	18,00000	300,00	5 400,00		Vlastní
5	3201	Svítilno do SDK podhledu - LED 1x1xLED/40W/230V	ks	3,00000	1 100,00	3 300,00		Vlastní
6	3202	Nouzové světlo LED bez zdroje, napájení 24V, DC	ks	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
7	3207	spínač č.6, IP 20, bílá	ks	2,00000	85,00	170,00		Vlastní
8	3209	zásuvka 1x230V, IP20, bílá	ks	1,00000	160,00	160,00		Vlastní
9	3210	krabice KU68	ks	3,00000	6,00	18,00		Vlastní
10	3211	sádra stavební	kg	8,00000	4,00	32,00		Vlastní
11	3212	kabel CYKY-J 3x1,5	m	16,00000	14,50	232,00		Vlastní
12	3213	kabel CYKY-J 5x1,5	m	11,00000	17,00	187,00		Vlastní
13	3214	kabel CYKY-O 3x1,5	m	12,00000	8,00	96,00		Vlastní
14	3215	kabel CYKY-J 3x2,5	m	12,00000	28,00	336,00		Vlastní
15	3216	kabel CYKY-J 5x6	m	7,00000	90,00	630,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>13 125,00</b>
---------------	------------------